

鹤壁市消防救援支队院内整体改造工程项目成交公告

一、项目基本情况

- 1、采购项目编号：鹤财磋商采购-2024-121
- 2、采购项目名称：鹤壁市消防救援支队院内整体改造工程项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、采购公告发布日期：2024 年 12 月 06 日
- 5、评审日期：2024 年 12 月 18 日

二、成交情况

包号	采购内容		供应商名称	地址		成交金额	单位
HBCG-2024-0779-01	对院内道路进行修复修缮、沥青铺设,对大门基础设施进行整体改造,对给水系统、雨水系统进行整体改造,对室外电气工程进行改造(详见工程量清单及图纸)		中州梦建设集团有限公司	河南省鹤壁市浚县浚州街道浚州大道与卫河路交叉口东北角麦多商城1楼106号		2287667.00	元
	序号	名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	
	1	鹤壁市消防救援支队院内整体改造工程项目	工程量清单及图纸所示的全部内容	60 日历天	陈庚	豫2412021202402694	

三、评审专家名单

赵志彬、郑岭、李买艮、聂智颖、马晓喃（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）标准收取。由成交单位以现金或转账方式向采购代理机构交纳。

收费金额：24970.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资源交易公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

1、专家评审结果及其他供应商未成交信息告知：第一成交候选人：中州梦建设集团有限公司（最后报价：2287667.00 元；得分：93.60 分）；第二成交候选人：河南海马建设工程有限公司（最后报价：2291200.00 元；得分：87.35 分）；第三成交候选人：河南渠工建设有限公司（最后报价：2293500.52 元；得分：86.42 分）；其他：林汇建设有限公司（最后报价：2294900.00 元；得分：77.71 分）；无效单位及原因：河南乾哈建筑工程有限公司拟派项目经理注册建造师证过期，无有效的项目经理无在建工程承诺书。采购人依法确定第一成交候选人为本项目成交供应商。

2、成交供应商有政府采购合同融资意向的，请登录鹤壁市政府采购网进行供应商融资意向登记或者在通知公告栏目中获取融资渠道和联系方式。

3、各有关当事人对结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由其授权代表携带法人授权书及本人身份证件提交(邮寄、传真件不予受理)，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：鹤壁市消防救援支队
地 址：河南省鹤壁市淇滨区漓江路7号
联 系 人：马先生
联系方式：13783922501

2. 采购代理机构信息

名 称：中旭腾飞工程管理有限公司
地 址：郑州市金水区文化路82号硅谷广场A座19层1915
联 系 人：代家祥
联系方式：18737034310

3. 项目联系方式

项目联系人：马先生
电 话：13783922501